
               

２０２４年１２月吉日 

 

第１０３回 全国高校サッカー選手権大会に向けて 

 

日頃より奈良育英高校サッカー部の活動に対し、ご理解、ご協力を賜りありがとうございます。 

   

 先月行われました奈良大会決勝においては、春の悔しさを力に変え見事に勝利し、４年連続の全国高校サッ

カー選手権大会出場を決めることができました。昨年に引き続き、吹奏楽部やチアダンス部なども応援に駆け

つけていただきました。また、ＯＢ、保護者、生徒の皆様の応援もあり、選手たちは応援してもらえることの

喜びを一層感じながら戦うことができたからこそ勝ち取れた勝利だと思っています。そしてメンバーに入るこ

とができなかった選手たちは、表舞台で戦えず悔しい気持ちを抱えながらもサポートメンバーとしての役割を

果たすその姿に感動し、チーム一丸となる大切さを教えていただきました。 

 さて、全国高校サッカー選手権大会の組み合わせ抽選から、令和６年１２月２９日（日）の初戦は、ニッパ

ツ三ツ沢球技場にて１４時１０分キックオフ予定です。対戦相手は宮城県代表３７年ぶり５回目の東北学院高

校です。全国に出れば、どこも強豪校ばかりで厳しい戦いが待っています。ですが、選手権メンバー、サポー

トメンバー関係なくチームが一丸となり、立ち向かって行ってくれることと思います。皆様には年末のお忙し

い時期とは存じますが、ぜひ現地へ赴き、大舞台で戦う選手たちの力になれるよう観客席を育英カラー一色で

染め、熱い声援を送っていただけたらと思います。また、現地へ行けない方々には、奈良から熱いエールを送

ってくださるよう心よりお願いいたします。 

 

 

 

 

奈良育英高校サッカー部保護者会 

会 ⾧   梶嶋 義幸 


